
Podsumowanie  

działalności drużyny Orłów Zaolzia zrzeszonej w sekcji sportowej Towarzystwa Turystyczno 

Sportowego PTTS Beskid Śląski w roku 2025,  

 

Rok 2025 był dla piłkarskich oldboyów Orłów Zaolzia znów rokiem bogatym na spotkania. 

Nasza działalność miała tradycyjny od lat niezmieniony system i charakter. Spotykaliśmy się 

raz w miesiącu na treningach i brali udział w turniejach piłkarskich. Niektóre treningi były 

połączone z obchodami okrągłych urodzin. 

W czerwcu zorganizowaliśmy tradycyjny turniej piłkarski oldbojów, który był jubileuszowym, 

bo XV  turniejem Memoriału Karola Jungi. Turniej już tradycyjnie odbył się w Stonawie pod 

patronacją senatora Andrzeja Febra.  Wzięły w nim udział trzy zespoły: Bielskie Orły, Veterans 

Petřvald i nasze Orły Zaolzia. Niestety tym razem przeciwnicy byli górą i za jeden remis i jedną 

przegraną Orły Zaolzia uplasowały się na trzecim miejscu, czyli ostatnim. 

 

W niedzielę, 21 września, na boisku „Zapory” w Wapienicy  braliśmy udział w X. Mistrzostwach 

Bielska-Białej   Oldbojów w piłce nożnej w ramach Memoriału dra Sławomira Wojtulewskiego.  

Ostatecznie zajęliśmy drugie miejsce po przegranej w finale z Oldbojami Rekordu Bielsko-

Biała. Oprócz tego sukcesu nagrodę indywidualną zdobył i najlepszym piłkarzem został 

wybrany nasz napastnik Leszek Matykiewicz   

 

Spotkania, które przybrały nazwę trenirowek odbywały się regularnie każdy miesiąc, za 

wyjątkiem tych miesięcy, w których braliśmy udział w turniejach. Jesienią i zimą 

wypożyczaliśmy hale sportowe w Cz. Cieszynie. Była to miejska hala sportowa w Cz. Cieszynie, 

ale także hala sportowa czeskiego Gimnazjum Józefa Bożka, gdzie Orły Zaolzia spotkały się przy 

wynajmowaniu sali z wielką życzliwością ze strony dyrekcji szkoły.  

Były też spotkania na świeżym powietrzu. W maju to było na boisku w Nieborach. Tym razem 

ta trenirowka odbyła się w ramach spotkania urodzinowego. Do pięknego areału Koła PZKO 

Niebory i Klubu Sportowego Niebory zaprosili na solenizanci, trzej pięćdziesięciolatcy.  

Najpierw jak zawsze odbyło się spotkanie piłkarskie na bardzo dobrze przygotowanym boisku 

trawiastym, na krótko przyciętym, potem imprezka. 



W sierpniu trenirowka odbyła się jako impreza towarzysząca Swiętu Gorolskimu. Przy pięknej 

pogodzie na stadionie Spartaka Jabłonków rozegrano tym razem mecz Orłów-Dolan z Orłami-

Góralami. Świetnie przygotowana impreza pod kierownictwem Karola Skupienia i dzięki 

uprzejmości działaczy Spartaka zwabiła na stadion sporą liczbę Orłów Zaolzia i ich 

sympatyków. Toteż w składach obu drużyn pojawiło się i kilka nowych twarzy. Niestety tym 

razem widzowie nie doczekali się bramek, mecz zakończył się remisem 0:0. 

 

Listopadowa trenirowka miała szczególny akcent. Jednak odbyła się w ramach obchodów 

urodzin jubileuszowych dwóch wybitnych członków Orłów Zaolzia - Karola Skupienia i Strasia 

Brózdy. A po drugie na spotkaniu też pojawiły się osoby -   Orły legendy, Piszta Franek, Józek 

Chybidziura, Bobo Worek, Janusz Motyka, Lojzek Glac czy Norbert Barczok. 

Jak zawsze spotkanie urodzinowe było poprzedzone spotkaniem piłkarskim. Mecz odbył się na 

boisku z sztuczną trawką w Nawsiu.  

Ostatnie spotkanie OZ w roku 2025 odbędzie się 30 grudnia 2025 znów w hali sportowej 

czeskiego Gimnazjum J. Bożka w Czeskim Cieszynie, pomimo tego, że będą wakacje i szkoła 

nie będzie działała. Po spotkaniu podsumujemy nasze zmagania sportowe roku 2025 na 

spotkaniu przy opłatku i lampce wina czy kuflu piwa.  
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